中国食品科学技术学会

中食学字[2017]第 005号

关于组团赴美国参加 2017 年 IFT 年会并考察的通知

各地方食品学会、分支机构、团体会员单位、理事、会员：

根据我学会 2017年度国际交流工作计划安排，并应美国食品科技

学会（IFT）邀请，我学会拟组团赴美参加于 2017年 6月 25-28日在美

国拉斯维加斯举行的“2017年 IFT年会”并考察。现将有关事项通知如

下：

一、出访目的

美国食品科技学会（IFT）是当今世界食品科学和技术方面最大的

国家组织，有来自 111个国家的 30000余名会员，该学会广泛吸收美

国及世界食品界的科研、工业和教育单位人员，是国际食品界公认的

具有权威性和影响力的组织。

IFT年会及同期召开的食品展览会是目前世界上规模最大、历史最

悠久的年度食品科技会议和展览盛会，每年都有成千上万名来自全球

各地的食品科学家、专业研发人员、供应商、市场营销专家等业界人

士参与其中，尤其是在芝加哥举办的历届年会，参会人数都超过两万

余名。本届 IFT年会将于 2017年 6月 25-28日在拉斯维加斯举行，会

议采用在线注册，官方网站：http://www.iftevent.org/register/registration，

注册费优惠截止日期为 2017年 5月 12日，参团代表需自行注册。

美国食品科技学会（IFT）是我学会最为重要的对外合作伙伴之一，

通过数年来的努力，双方建立了互信互惠的良好合作关系。两学会共

同发起并主办的“东西方食品业高层论坛”在业内产生了重要影响。

http://www.iftevent.org/register/registration

为了进一步巩固我学会对美交流的成果，加强中美食品科技界的

沟通与交流，同时了解国际食品科技与工业界的最新进展和动向，从

而促进我国食品科技事业的发展，应美国食品科技学会（IFT）的邀请，

我学会将组团参加“2017年 IFT年会”，在会议期间将安排与 IFT相关

领域负责人的交流活动，同时安排考察美国的相关食品企业及科研机

构。

二、主要内容

1、参加 2017年 IFT年会；

2、与 IFT相关负责人进行交流；

3、参观考察美国知名食品企业或科研机构；

4、考察美国食品市场。

三、时间与地点

会议时间：2017年 6月 25-28日

会议地点：美国拉斯维加斯等城市

四、参团报名

接此通知后，于 2017 年 2 月 28 日前填写《拟派出国人员登记表》

后发送到学会指定邮箱。

五、联系方式

联 系 人：陈铮

通讯地址：北京市海淀区阜成路北三街 6号轻苑大厦三层，100048

电子邮箱：chenzheng@cifst.org.cn

电 话：010-65265375 65223896 传 真：010-65264731

附件：拟派出国人员登记表

中国食品科学技术学会

2017 年 2 月 9 日

mailto:chenzheng@cifst.org.cn